Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO PAULODIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO PAULO

  EDITAL Nº 18/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE  EDITAL Nº 18/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 9 DE FEVEREIRO DE 20249 DE FEVEREIRO DE 2024

ERRATA Nº 01, DO EDITAL Nº 02/2024 - DRG/SPO/IFSP, DE 10/01/2024 -PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CURSOS DE EXTENSÃO DO CAMPUS SÃO PAULO

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 2.452/IFSP, de 08/04/2021, por
intermédio Diretoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação (DPE-SPO) e da Coordenadoria de Extensão (CEX-
SPO), torna público a ERRATA Nº 01, DO EDITAL Nº 02/2024-DRG/SPO/IFSP, de 10/01/2024.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

" CURSO: INGLÊS BÁSICO I – T1/2024

Anexo 1

ETAPAETAPA DATASDATAS

INSCRIÇÕES 15/01 a 07/02/2024

RESULTADO 09/02/2024

INICIO DO CURSO 15/02/2024

DIAS/HORARIOS DAS AULAS PRESENCIAIS

LEIA-SE:LEIA-SE:

"CURSO: INGLÊS BÁSICO I – T1/2024

Anexo 1

                        ETAPA                        ETAPA                         DATASDATAS

INSCRIÇÕES 15/01 a 20/02/202420/02/2024

RESULTADO 21/02/202421/02/2024

INICIO DO CURSO (para a 2ª aula) 22/02/202422/02/2024

DIAS/HORARIOS DAS AULAS PRESENCIAIS

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

"

Anexo 1

ETAPAETAPA DATADATA

15/01 a 07/02/2024

RESULTADO 09/02/2024

INICIO DO CURSO 16/02/2024

DIAS/HORARIOS DAS AULAS PRESENCIAIS

LEIA-SE:LEIA-SE:

Anexo 1

ETAPAETAPA DATADATA

15/01 a 20/02/202420/02/2024

RESULTADO 22/02/202422/02/2024

Quintas-feiras, das 14h45min às 16h45min"

Quintas-feiras, das 14h45min às 16h45min"

TÉCNICAS DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E APRENDIZADO DE MÁQUINA – T1/2024TÉCNICAS DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E APRENDIZADO DE MÁQUINA – T1/2024

INSCRIÇÕES

Sextas-feiras, das 9h30min às 12h"

"TÉCNICAS DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E APRENDIZADO DE MÁQUINA – T1/2024"TÉCNICAS DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E APRENDIZADO DE MÁQUINA – T1/2024

INSCRIÇÕES

INICIO DO CURSO (para a 2ª aula) 23/02/202423/02/2024

DIAS/HORARIOS DAS AULAS PRESENCIAIS

São Paulo, 09 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente

Alberto Akio Shiga
Diretor-Geral

Campus São Paulo

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alberto Akio ShigaAlberto Akio Shiga, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SPODIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SPO, em 09/02/2024 16:22:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

694459
b2d97d61e7

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

Sextas-feiras, das 9h30min às 12h"

	Documento assinado eletronicamente por: